LUMITECH Datenblatt - Architectural Line
❘❙❚ 1        © 2022-00 LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark 10 | A-8380 Jennersdorf  | Tel +43 (0)3329 90 900 | office@lumitech.com www.lumitech.com
   Alle Rechte vorbehalten. Die technischen Inhalte entsprechen dem Stand bei Drucklegung und können ohne Vorankündigung oder Hinweis geändert werden. Technische Irrtümer vorbehalten.
❘❙❚ PRODUKTBESCHREIBUNG
•	Hoch effiziente Architekturbeleuchtung
•	Verfügbar in unterschiedlichen Lichtfarben
•	Einfache Plug & Play Installation durch Verwendung des Cinch Stecksystems
•	Hoher Wirkungsgrad durch Lichtlenkung, integrierte Wärmeableitung und hocheffiziente LEDs

❘❙❚ TECHNISCHE DATEN | BESTELLDATEN
Art. Nr. Typ* Ausführung* Länge Anz.
LED Module Versorgung CRI
9146xxxx LED LE205 xx 1L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 205mm 1 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE205 xx 1L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 205mm 1 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE345 xx 2L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 345mm 2 24V DC ≥90
9146xxxx  LED LE345 xx 2L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 345mm 2 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE485 xx 3L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 485mm 3 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE485 xx 3L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 485mm 3 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE625 xx 4L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 625mm 4 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE625 xx 4L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 625mm 4 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE770 xx 5L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 770mm 5 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE770 xx 5L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 770mm 5 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE905 xx 6L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 905mm 6 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE905 xx 6L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 905mm 6 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1050 xx 7L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1050mm 7 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1050 xx 7L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1050mm 7 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1190 xx 8L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1190mm 8 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1190 xx 8L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1190mm 8 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1330 xx 9L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1330mm 9 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1330 xx 9L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1330mm 9 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1470 xx 10L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1470mm 10 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1470 xx 10L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1470mm 10 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1610 xx 11L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1610mm 11 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1610 xx 11L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1610mm 11 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1750 xx 12L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1750mm 12 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1750 xx 12L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1750mm 12 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1890 xx 13L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 1890mm 13 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE1890 xx 13L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 1890mm 13 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2030 xx 14L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2030mm 14 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2030 xx 14L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2030mm 14 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2175 xx 15L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2175mm 15 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2175 xx 15L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2175mm 15 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2315 xx 16L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2315mm 16 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2315 xx 16L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2315mm 16 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2455 xx 17L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2455mm 17 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2455 xx 17L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2455mm 17 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2600 xx 18L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2600mm 18 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2600 xx 18L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2600mm 18 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2735 xx 19L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2735mm 19 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2735 xx 19L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2735mm 19 24V DC ≥90
    Verpackung: 12 Stk./Karton, 360 Stk./Palette
LUMITECH Datenblatt - Architectural Line
❘❙❚ 3        © 2022-00 LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark 10 | A-8380 Jennersdorf  | Tel +43 (0)3329 90 900 | office@lumitech.com www.lumitech.com

•	 Übertemperatur-Abschaltung
•	 Schutz gegebenüber Umwelteinflüssen
Die Architectural Line muss an 24V Konstantspannungs-LED-Treibern betrieben werden.
Der Betrieb an einem Konstantstrom-LED-Treiber führt zu irreversibler Schädigung der
Leuchte. Durch Verpolung kann die Leuchte beschädigt werden
•	 Alle Werte bei Ta=25°C +/- 2°C
•	 Lichtstrom min. Wert = typ. Wert – 20%
•	 Toleranz mechanische Abmessungen +/- 1mm
•	 Toleranz elektrische Daten +/- 15%
•	 Toleranz für den Farbort CW, NW & WW +/- 15% (LED Modul @60mA Strangstrom)
•	 Toleranz für den Farbort PC, BP +/- 15% (LED Modul @100mA Strangstrom)
•	 Toleranz min. Wert CRI - 1
❘❙❚ TECHNISCHE DATEN | BESTELLDATEN
Art. Nr. Typ* Ausführung* Länge Anz.
LED Module Versorgung CRI
9146xxxx LED LE2875 xx 20L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 2875mm 20 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE2875 xx 20L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 2875mm 20 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3015 xx 21L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 3015mm 21 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3015 xx 21L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 3015mm 21 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3155 xx 22L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 3155mm 22 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3155 xx 22L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 3155mm 22 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3295 xx 23L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 3295mm 23 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3295 xx 23L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 3295mm 23 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3435 xx 24L14-UHD 24V/xxmA Lens 8DY Lens 3435mm 24 24V DC ≥90
9146xxxx LED LE3435 xx 24L14-UHD 24V/xxmA Cover 8DY Cover 3435mm 24 24V DC ≥90
    Verpackung: 12 Stk./Karton, 360 Stk./Palette
*xx = Lichtfarbe (siehe Farbschlüssel unten)
*xxmA = Bestromung (siehe Bestromungsvarianten